
 

     

 

 
  ID: 7072

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7072
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Skolas
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Stāvs: 1/3 
Platība: 151.60 m2

Apkure: gāzes
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 1 819 EUR  

Apraksts

Piedāvājam nomai telpas Skolās ielā, renovētā dzīvokļu mājā Rīgas centrā. Ēka ir pilnība renovēta, nodota
ekspluatācijā vasara 2017. gadā.

Telpas izvietotas 2 stāvos: 76.2 m2 pirmajā stāvā un 75.4 m2 pagrabstāvā. Telpas abos stāvos ar atvērtu plānojumu
un bez apdares, līdz ar to ir iespējams veikt izmaiņas, izveidojot strapsienas, kā arī izvēlēties krāsas utt. Ieeja no
fasādes puses, panduss ērtai ieejai ar ratiņiem.

Telpu nomas maksa - 12 EUR/m2+ PVN. Papildus – ūdens, elektrība un apkure pēc skaitītājiem.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

